ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ ШКОЛЬНОГО КОНКУРСА «ДЕНЬ НАУКИ!»

ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного конкурса, посвященного Дню науки

ПО БИОЛОГИИ, ХИМИИ, ФИЗИКЕ
22.03.2024 г. МБОУ Павловская ООШ

Присутствовали:
Ф.И.О.

(полностью)
Место
работы

Должность Ученая
степень

Председатель жюри Дронова Вера
Владимировна

.МБОУ
Павловская
ООШ

директор школы,
учитель
химии,физики

Члены жюри
Шевченко Галина
Авенировна

МБОУ
Павловская
ООШ

учитель начальных
классов

Хвастова Ольга
Владимировна

МБОУ
Павловская
ООШ

учитель биологии,
географии

Шевцова Наталья
Николаевна

МБОУ
Павловская
ООШ

учитель
технологии, ОБЖ

Повестка дня:
О присуждении дипломов участникам школьного конкурса по БИОЛОГИИ, ХИМИИ, ФИЗИКЕ
Слушали:
О присуждении дипломов участникам школьного конкурса по БИОЛОГИИ, ХИМИИ, ФИЗИКЕ
Решили:
Рассмотрев все конкурсы участников школьного по БИОЛОГИИ, ХИМИИ, ФИЗИКЕ присудить
дипломы следующим учащимся:

№
п/п

Ф.И.О. (полностью) Класс Школа Результат
(к-во баллов)

Тип диплома
(победитель)

1. Шмагарева Анна
Андреевна

8 МБОУ
Павловская
ООШ

25 2 место,
призер

2. Мойбенко Василий
Евгеньевич

8 МБОУ -
Павловская
ООШ

24 2 место
призер

3 Татарченко Матвей
Максимович

8 МБОУ
Павловская
ООШ

23 3 место
призер,

4 Головятенко Олеся
Алексеевна

ЖА*-**-*\ -
#<■ '■ *** *:’ ?«<

9

\

МБОУ
Павловская
ООШ

35 2 место
призер,

Члены жюри: |  а
Председатель жюри:^$5

С
\

ГВ.Дронова.
Ф.В'.Хвастова.

ГА.Шевченко.
Н.Н.Шевцова.